
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania odbiorów inwestycji i remontów realizowanych przez 
Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875, poz. 2232) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję w składzie:

1) Tomasz Ciesielski - przewodniczący;

2) Grzegorz Nejman - zastępca przewodniczącego;

3) Ryszard Domański - członek;

4) Mariusz Pikuła - członek;

5) Arnold Wesołowski - członek.

2. Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony będzie o inspektora nadzoru w przypadku jego 
ustanowienia oraz przedstawicieli Wykonawcy.

§ 2. Pracami komisji kieruje przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. Prace komisji mogą być 
prowadzone w minimum trzy osobowym składzie, w tym inspektor nadzoru, pod kierownictwem 
przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego.

§ 3. Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbiorów częściowych i końcowych inwestycji oraz remontów 
realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w roku 2018 r.

§ 4. Członkowie komisji, inspektor nadzoru oraz przedstawiciele Wykonawcy będą powiadamiani na piśmie 
o odbiorach poszczególnych inwestycji i remontów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 9E594B87-14AD-4C63-BB1D-6F9BFA4462A9. Podpisany Strona 1




